РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2020 года

гор. Покров

№ 32/02
Об утверждении внесенных изменений в ПЗЗ МО «Город Покров» в части Схемы территориального зонирования муниципального образования «Город Покров» для реализации Проекта
Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении внесенных изменений в ПЗЗ МО «Город Покров» в части Схемы территориального зонирования муниципального образования «Город Покров» для реализации Проекта, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом  муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить внесенные изменения в ПЗЗ МО «Город Покров» в части схемы территориального зонирования для реализации Проекта.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков